AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90004/2025 - UASG 413001

Nº Processo: 53500.093503/2024. Objeto: Contratação de serviços comuns de
imunização preventiva, incluindo fornecimento e aplicação (gesto vacinal), na quantidade
máxima de 2.102 (duas mil cento e duas) da vacina quadrivalente "Vacina Influenza 2025",
conforme especificações constantes da Instrução Normativa nº 330, de 17 de outubro de
2024 - ANVISA (SEI nº 12884639), para imunização dos servidores, terceirizados e
estagiários da Anatel lotados no Distrito Federal e em suas Unidades Descentralizadas..

[...]

couber, o Decreto nº 11.531/2023, de 22 de dezembro de 2023, e a Portaria Conjunta
MGI/MF/CGU nº 33/2023, de agosto de 2023.

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL N2 SC
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 09-2025- SE/SC Vigência: 14/01/2025 a 14/01/2030; Valor Global: R$ 189.000,00
(Cento e oitenta e nove mil reais). Contratada: Valdir Sartori. Objeto: Locação de imóvel
não residencial para abrigar as instalações da unidade postal AC ÁGUA DOCE. Dispensa de
Licitação n° 25000014. Lei 13.303/2016. Data assinatura: 14/01/2025.

Ministério da Cultura
SECRETARIA EXECUTIVA

[...]

AGÊNCIA
NACIONAL DO CINEMA, CNPJ 04.884.574/0001-20. Donatária: ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL DE INTERESSE PÚBLICO INSTITUTO NOVA AGORA DE CIDADANIA, CNPJ
05.862.741/0001-03. Objeto: Alienação por doação, a título gratuito, do direito de
propriedade de 796 (setecentos e noventa e seis) bens móveis permanentes de
informática, equipamentos eletrônicos e bens móveis correlatos a tecnologia da informação
e comunicação/TIC e outros bens móveis em geral, classificados como ociosos, conforme
condições e quantidades especificadas no Anexo I do Termo de Doação.